Администрация
Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	дер. Большой Двор
 1 февраля 2021 года                                                                                     №   9

Об отмене постановления администрации Большедворского сельского поселения

В целях приведения в соответствии с законодательством нормативно правовых актов администрации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации от 19.11.2018 № 174 «О Совете по противодействию коррупции в администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями от 18.12.2020 № 158).
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете  Новый путь (без приложений) и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава  администрации                                                                                              А. В. Аверин
Разослано: прокуратуре, регистр МНПА, в дело